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PAXREQUIEM ULOZAK OKO 550-T NADGROBNI LA

92370

S PaxRequieng

Parametri:

GrofSe (1, w, h)

Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr
Grée (mm) (Stunden) ) (Stiick)

2970x180

70 x 70 x 180 mm
WEISS

~67-80

30

1440

6

~ 183x 330x 420 - 0.0253638
48

8

~ 180

~ 1464
3858883235173
3858883235173

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI
~ 320


https://gravelight.eu/de/trgovina/paxrequiem-ulozak-oko-550-t-nadgrobni-la/

Certifikati:




